
Kaalumine: 09:30-10:30 Võistluse algus 11:00 (tutvustamine 10:45)

1 2 3 1 2 3

43 Merilyn Kalmus 20.01.02 Mäksa 60.90 -64 1.338 46 50x 51x 54 58x x 46 54 100 1 133.84 V.Korobov/R.Põdersoo

73 Mona Saar 04.05.02 Mäksa 66.90 .+64 1.265 62 66x 66x 76 81 83 62 83 145 2 183.46 V.Korobov/R.Põdersoo

24 Triin Põdersoo 24.10.90 Jõud Junior 69.70 .+64 1.237 65 70 x 85 90 x 70 90 160 1 197.91 I.Baškirov 

Artjom Harak 20.07.10 Jõud Junior 36.60 -61 2.231 16 17 18 20 23 25 18 25 43 4 95.94 I.Baškirov/T.Põdersoo

Nikita Merkurjev 12.07.10 Jõud Junior 33.80 -61 2.426 23 25 26x 30 33 34x 25 33 58 3 140.69 I.Baškirov/T.Põdersoo

Nikita Silin 01.09.10 Jõud Junior 31.40 -61 2.630 23 25 26 30 33 35 26 35 61 2 160.45 I.Baškirov/T.Põdersoo

27 Armas Reisel 19.11.01 Vargamäe 59.35 -61 1.468 65 70 75 82 87 91 75 91 166 1 243.69 A.Uppin

Võistluse direktor: Anne Fljaum

Sekretär: Aeg: Kelly Pedak Joosep Lang

Nikita Klevtsov

Nadežda Masjukova Aeg: Kaspar Parm

Koht Sp Treener

I GRUPP: Naised; Poisid -61 (noored)

Igor Baškirov Kohtunikud:

Kategoori

a
Koefitsient

         Rebimine

26.september 2020

Sünd Kool/Klubi Kehakaal

 Madixi Spordimaja, Tartu

      Tõukamine
  Rebimine  Tõukamine

Võistleja Võistluse käik
Nimi    Summa

Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus tõstmises 2020



Kaalumine: 09:30-10:30 Võistluse algus orienteeruvalt 12:30

7 Even Puusepp 27.10.05 Individuaal 62.85 -67 1.411 55 58 60 74 77 80x 60 77 137 3 193.33 R.Kägo/I.Baškirov

13 Tom Aunapuu 01.08.03 Vargamäe 66.35 -67 1.362 66x 66 70 85 90 95x 70 90 160 2 217.93 A.Uppin

5 Oskaras Keraitis 28.12.04 Klaipeda/LTU 66.90 -67 1.355 85x 85x 85 105 110 115x 85 110 195 1 264.22

15 Vincentas Skirka 18.07.97 Klaipeda/LTU 72.50 -73 1.291 110 115 117 135 141 145x 117 141 258 1 333.02

45 Alexander Moiseenko 02.02.03 Jõud Junior 79.10 -81 1.231 117 122 125 140 146 150 125 150 275 2 338.39 I.Baškirov

55 Ritvars Suharevs .1999 Ventspils/LAT 80.80 -81 1.217 145 153 160 187 195 205x 160 195 355 1 432.08

37 Kirill Jagur 09.07.08 Jõud Junior 74.50 -81 1.271 38 41x 41 45 50 53 41 53 94 3 119.47 I.Baškirov/T.Põdersoo

Võistluse direktor: Anne Fljaum

Sekretär: Aeg: Kelly Pedak Joosep Lang/Nadežda Masjukova
Nikita Klevtsov

Alexander Moiseenko, kk -81kg - U17, U20, U23 Eesti rekord rebimises 125kg

Triin Põdersoo Aeg: Kaspar Parm

Koht Sp Treener

II GRUPP: Mehed -61, -67, -73, -81

Igor Baškirov Kohtunikud:

Kategoori

a
Koefitsient

         Rebimine

26.september 2020

Sünd Klubi Kehakaal

 Madixi Spordimaja, Tartu

      Tõukamine
  Rebimine  Tõukamine

Võistleja Võistluse käik
Nimi    Summa

Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus tõstmises 2020



Kaalumine: 09:30-10:30 Võistluse algus orienteeruvalt 14:00

Armands Mezinskis .2000 Ventspils/LAT 89.90 -96 1.157 140 145 150 180 186 190 150 190 340 1 393.51

Karolis Andrijauskas 04.11.98 Klaipeda/LTU 96.00 -96 1.126 120x 120 125 160 165x 165x 125 160 285 2 320.98

Mindaugas Tauginas 22.10.01 Klaipeda/LTU 93.10 -96 1.140 105 110 113 132 137 142 113 142 255 3 290.77

Kornelijus Pamarnackas 20.01.02 Klaipeda/LTU 101.00 -109 1.105 120 125 130 142 147 152x 130 147 277 2 306.04

Leho Pent 02.04.90 Vargamäe 102.80 -109 1.098 140 148 155x 180 188 195x 148 188 336 1 368.91 A.Seim

Džan Baškirov 25.03.04 Jõud Junior 112.30 .+109 1.067 95 100 103 120 125 130 103 130 233 2 248.67 I.Baškirov

Nikita Klevtsov 19.12.00 Jõud Junior 110.60 .+109 1.072 110 115 120 135 140 x 120 140 260 1 278.75 I.Baškirov

Võistluse direktor: Anne Fljaum

Sekretär: Aeg: Kelly Pedak Joosep Lang

Merilyn Kalmus

Leho Pent, kk -109kg - Eesti rekordid rebimises 148kg, tõukamises 188kg, kogusummas 336kg

Triin Põdersoo Aeg: Kaspar Parm

   Summa Koht Sp Treener

III GRUPP: Mehed -96, -109, +109

Igor Baškirov Kohtunikud:

Kategoori

a
Nimi Sünd Klubi Kehakaal Koefitsient

         Rebimine       Tõukamine
  Rebimine  Tõukamine

Võistleja Võistluse käik

26.september 2020

 Madixi Spordimaja, Tartu

Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus tõstmises 2020



Naised Naised Triin Põdersoo
1 Triin Põdersoo 197.91 U20 Mona Saar

2 Mona Saar 183.46 U17

3 Merilyn Kalmus 133.84

Mehed Ritvars Suharevs

Mehed U20 Armands Mežinskis
1 Ritvars Suharevs 432.08 U17 Alexander Moiseenko

2 Armands Mezinskis 393.51

3 Leho Pent 368.91

4 Alexander Moiseenko 338.39

5 Vincentas Skirka 333.02

6 Karolis Andrijauskas 320.98

7 Kornelijus Pamarnackas 306.04

8 Mindaugas Tauginas 290.77

9 Nikita Klevtsov 278.75

10 Oskaras Keraitis 264.22

11 Džan Baškirov 248.67

12 Armas Reisel 243.69

13 Tom Aunapuu 217.93

14 Even Puusepp 193.33

15 Nikita Silin 160.45

16 Nikita Merkurjev 140.69

17 Kirill Jagur 119.47

18 Artjom Harak 95.94


